

ÅRSREDOVISNING

för Mojo Group AB

Org.nr. 559324-2380

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Thim Ohlsson, Styrelseledamot
2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva detaljhandel via webshop och butiker av elektriska skateboards, elcyklar, "onewheelers", sparkcyklar, hjälmar och andra tillbehör inom produktområdena. Import och distribution av samma beskrivna produktområden.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat och denna årsredovisning är att anse som den första kontrollbalansräkningen. Styrelsen kommer att ha ett sammanträde för att besluta hur framtiden kommer se ut för bolaget.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	92 836	275 625	676 529	360 960
Resultat efter finansiella poster	-192 824	-46 984	-149 351	146 325
Soliditet (%)	-48,95	12,0	-1	21,0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Verksamheten har varit mindre aktiv under året och webbsidan E-boardstore har förändrats och blivit en ny sida, Munchtown.se, vilket har resulterat i att omsättningen sjunkit med mer än 30 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	66 833	-46 984	44 849
Balanseras i ny räkning		-46 984	46 984	0
Erhållna aktieägartillskott		55 000		55 000
Årets resultat			-192 823	-192 823
Belopp vid årets utgång	25 000	74 849	-192 823	-92 974

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	155 000	100 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	74 850
Årets resultat	<u>-192 823</u>
	-117 973

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-117 973</u>
	-117 973

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	92 836	275 625
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>1 097</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	92 836	276 722
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-170 823	-175 563
Övriga externa kostnader	-58 056	-92 096
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-30 000	-30 000
Övriga rörelsekostnader	<u>0</u>	<u>-4 345</u>
Summa rörelsekostnader	-258 879	-302 004
Rörelseresultat	-166 043	-25 282
Finansiella poster		
Ränteintäkter	-109	194
Räntekostnader	<u>-26 672</u>	<u>-21 897</u>
Summa finansiella poster	-26 781	-21 703
Resultat efter finansiella poster	-192 824	-46 985
Resultat före skatt	-192 824	-46 985
Årets resultat	<u>-192 824</u>	<u>-46 985</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	<u>47 500</u>	<u>77 500</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		47 500	77 500
Summa anläggningstillgångar		47 500	77 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>118 363</u>	<u>275 093</u>
Summa varulager		118 363	275 093
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 578	15 532
Övriga fordringar		<u>8 470</u>	<u>6 104</u>
Summa kortfristiga fordringar		24 048	21 636
Summa omsättningstillgångar		142 411	296 729
SUMMA TILLGÅNGAR		189 911	374 229

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	74 849	66 833
Årets resultat	-192 823	-46 984
Summa fritt eget kapital	-117 974	19 849
Summa eget kapital	-92 974	44 849
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	268 853	257 010
Summa långfristiga skulder	268 853	257 010
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 359
Övriga skulder	4 032	63 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	7 790
Summa kortfristiga skulder	14 032	72 370
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	189 911	374 229

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

Noter till balansräkningen

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

150 000

150 000

Utgående anskaffningsvärden

150 000

150 000

Ingående avskrivningar

-72 500

-42 500

Årets avskrivningar

-30 000

-30 000

Utgående avskrivningar

-102 500

-72 500

Redovisat värde

47 500

77 500

Övriga noter

Not 3 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

400 000

400 000

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sandviken

Mattias Axner
Mattias Axner
Verkställande direktör
2025-07-01

Thim Ohlsson
Thim Ohlsson

2025-07-01

Jens Engqvist
Jens Engqvist

2025-07-01

Fredrik Eckmar
Fredrik Eckmar
2025-07-01